

Pressinformation  
2011-10-10

## **Attendo bygger första äldreboendet för finskspråkiga i Uppsala**

Attendo öppnar det första äldreboendet för finskspråkiga brukare i Sävja i Uppsala. Istället för det sedvanliga "första spadtaget" lyfts den första modulen på tisdag den 11 oktober klockan 11.00 vid Byggplats Stenbrohultsvägen i Sävja. Byggnaden uppförs med en modern industriell byggprocess som ger många miljöfördelar.

Attendo Fortuna Onnela öppnar den första mars 2012 och omfattar 40 boendeplatser, varav 20 avsätts för finskspråkiga boende. Attendo har köpt tomt och kontrakt av Uppsala Finnservice.

- Platserna på boendet ingår i ett ramavtal som Attendo har med Uppsala kommun och de som är intresserade av en plats ställer sig i kö hos kommunen, säger Ann-Sophie Nilsson, regionchef på Attendo.

Arbetet för att rekrytera medarbetare som är tvåspråkiga, svenska och finska, har påbörjats och intresset för tjänsterna är stort. Attendo kommer att sätta finsk prägel på boendet, bland annat i valet av mat och inredning, där kända finska designers såsom Marimekko finns representerade. Naturligtvis ska det även finnas finska TV-kanaler på boendet.

- En bastu är självklar, den har blivit större och större under planeringens gång. Den ingår i en SPA-avdelning och har fönster mot gården, säger Ann-Sophie Nilsson.

Utemiljön för de boende kommer att vara viktig och Attendo Fortuna Onnela byggs i två våningsplan på en fin natur- och skogstomt. Attendo utvecklar utemiljön tillsammans med Svenska Stålbyggen som äger fastigheten och Moelven som bygger huset. Moelvans industriella byggprocess, med högförädlade moduler tillverkade inomhus, medför kostnadskontroll, kort byggtid och flera miljöfördelar.

- Byggmaterialet i trä innebär en betydlig skillnad i koldioxidförbrukning, konsumtionen i det här bygget blir 100 ton koldioxid istället för 300 ton som stål och betong skulle tillföra. Vi hämtar råvaran från hållbart skogsbruk. Dessutom halveras energiförbrukningen med vår byggprocess, säger David Öberg, marknadschef på Moelven.

### **För ytterligare information:**

Ann-Sophie Nilsson, regionchef, tel [018-12 52 20](tel:018-125220). Mob [0702 63 49 00](tel:0702634900).

Charlotte Näsström Morén, presschef, tel [073 839 98 00](tel:0738399800)

\*\*\*\*\*

Attendo utför offentligt finansierad vård- och omsorg på uppdrag av kommuner i Norden. Attendo ökar mångfalden och valfriheten för såväl brukare och patient som medarbetare och beslutsfattare. Attendomodellen ger mer välfärd för pengarna då vi kombinerar kostnadseffektivitet med kvalitet och utveckling av branschen.

